

Skakkes Holm ApS

Hasselkær 52, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17 90 57 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Heino Gissel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skakkes Holm ApS Hasselkær 52 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 17 90 57 83
	Stiftet: 24. juni 1994
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Gissel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom. Ejendommen blev solgt i 2018 og selskabets drift er derfor ophørt. Det er hensigten på sigt at likvidere selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.710	-14.351
Finansielle indtægter	6.016	9.103
1 Finansielle omkostninger	<u>-1.356</u>	<u>-4.283</u>
Resultat før skat	950	-9.531
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	950	-9.531
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.050</u>	<u>-119.531</u>
Disponeret i alt	950	-9.531

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.828</u>	<u>5.532</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.828</u>	<u>5.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.976</u>	<u>17.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.804</u>	<u>23.354</u>
	Aktiver i alt	<u>218.304</u>	<u>384.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.304	108.354
Egenkapital i alt	202.304	308.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	26.000
Anden gæld	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	76.000
Gældsforpligtelser i alt	16.000	76.000
Passiver i alt	218.304	384.354

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	227.885	427.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.531	-119.531
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	108.354	308.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.050	-106.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000	107.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-107.000	-107.000
	200.000	2.304	202.304

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.356</u>	<u>4.283</u>
	<u>1.356</u>	<u>4.283</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	361.000	541.500
Afgang i årets løb	<u>-180.500</u>	<u>-180.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
Der specificeres således:		
Sælgerpantebrev	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
	<u>180.500</u>	<u>361.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
